
__D775A4638__

__D775A4639__

__D775A4643__

__D775A4651__

TERMO ADITIVO

AD..CONT.Nº. 265/2016

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Termo Aditivo nº. 014/2018 – SECIN – Contratante: O Município de Alagoinhas – Representante Legal: André
Luís Carvalho Santos (Secretário) – Contratada: Campbel Construções e Terraplanagem Ltda – Fundamento
Legal: art. 57, §1º, III da Lei 8.666/93 – prorrogar o prazo de vigência do contrato nº. 265/2016 - Data de
Assinatura: 18/05/2018.

TOMADA DE PREÇOS

N° 013/2018 ABERTURA

AVISO DE ABERTURA
TOMADA DE PREÇO No 013/2018

A Prefeitura Municipal de Alagoinhas/BA torna público que realizará a Tomada de Preço no 013/2018. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA
REMANESCENTE DE OBRA DA CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL
PROINFÂNCIA TIPO B, OBEDECENDO AS TIPOLOGIAS DOS PROJETOS PADRÃO MI NO BAIRRO
ALAGOINHAS VELHA, CONFORME PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS - PAR DO MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO CONFORME TERMO DE COMPROMISSO PAC2 05823/2013 ASSINADO PELA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALAGOINHAS E O FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, SOB
REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO. Recebimento de envelopes e abertura no dia 17/07/2018 às
09:00h. (HORÁRIO DA BAHIA) O edital estará à disposição gratuitamente no site
www.diariosoficiais.org.br/ba/alagoinhas. Os elementos (anexos) que o integram serão disponibilizados em mídia
de CD, a ser retirados no setor da COPEL Maiores informações tel. (0xx75) 3422-8607. E-mail:
licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br. Alagoinhas-BA, 26/06/2018. Robério Neves de Souza- Presidente da COPEL.

N° 014/2018 ABERTURA

AVISO DE ABERTURA
TOMADA DE PREÇO No 014/2018

A Prefeitura Municipal de Alagoinhas/BA torna público que realizará a Tomada de Preço no 014/2018. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS NA ELABORAÇÃO DO PLANO
MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS, SOB REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO
UNITÁRIO. Recebimento de envelopes e abertura no dia 18/07/2018 às 09:00h. (HORÁRIO DA BAHIA) O edital
estará à disposição gratuitamente no site www.diariosoficiais.org.br/ba/alagoinhas. Maiores informações tel.
(0xx75) 3422-8607. E- mail: licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br. Alagoinhas-BA, 27/06/2018. Robério Neves de
Souza- Presidente da COPEL.

NO. 011/2018 RET.

RETI-RATIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO No. 011/2018

A Comissão Permanente de Licitação torna pública a retificação do nome da rua mencionada no objeto da Tomada
de Preços no 011/2018, denominada oficialmente Rua CATARINA SANTOS. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA, LOCALIZADA NA RUA CATARINA SANTOS, NO BAIRRO DO MIGUEL VELHO, NO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS-BAHIA – CONTRATO DE REPASSE No 1041925-74/2017 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL /
MINISTÉRIO DAS CIDADES, SOB REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL. Ficam, assim, retificados e
todos os atos e publicações constantes no referido processo. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607.
Alagoinhas, 28/06/2018. Robério Neves de Souza - Presidente da COPEL.

Edição 2.065 — Ano 10
28 de junho de 2018

Página 36 de 52

https://doem.org.br/ba/alagoinhas


